Pedido: 675430 Vendedor: EDGAR SOUZA JUNIOR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Balaroti

Alsuaicasa e Tilgar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9416 - Edgar

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO A2 - BROTO
DE FEIJAO FOSCO COMPLETO

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 9416 - Edgar

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

94337 - ARGAMASSA 20KG PISO SOBRE PISO
BRANCA INTERNO E EXTERNO (PORCELANATO
SOBREPOSICAO INTERNO)

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO A2 - PAPEL
PICADO FOSCO COMPLETO

23294 - TINTA ACRILICA 3,6L TOQUE DE SEDA
BRANCO NEVE - PAPEL PICADO FOSCO
COMPLETO

23482 - MASSA PARA MADEIRA 1,3KG - PAPEL
PICADO FOSCO COMPLETO

58 PARA MADEI

Loja: 17 Tipo: 3 Vendedor: 9416 - Edgar

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE

Loja: 17 Tipo: 4 Vendedor: 9416 - Edgar

e i 27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
% ACETINADO SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA

[

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-11-2022

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-11-2022

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

20kg

16L

3,6L

1,3kg

18L

3,6L

Marca

Suvinil

Quartzolit

Votomassa

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1LT

1sC

6 SC

1LT

1GL

1LT

1LT

2GL

Data Emissdo: 09/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/11/2022 1124

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
629,90 4,99 598,47

77,85 4,99 73,97

67,14 4,99 382,74

629,90 4,99 598,47
222,68 4,99 211,57

30,69 4,99 29,16

619,90 4,99 588,97
170,38 4,99 323,76




Pedido: 675430 Vendedor: EDGAR SOUZA JUNIOR Data Emissdo: 09/11/2022

<v“l> .. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emissdo: 11:27
Cliente:

. + i |
Balaroti Telefone: 41 999123211 Valido até: 09/11/2022 1124 |
Alsvaicosaiem Tligar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 L ‘

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 17 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-11-2022

Loja: 17 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-11-2022

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.807,11

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



